# Audit in Evangelio

*From 'Responsoria in Solemnitate Patri Seraphici Francisci  
a 4 voci con il basso per l'organo - Venice 1627*

edition: J. Kelecom

'Tu autem' - 'Deo gratias' supplied editorially

Basso continuo realization editorial

Tommaso Graziani (ofm.Conv.)

(1553 - 1634)

## Lectio VI - Ex commentariis sancti Bonaventurae Episcopi

Hunc Dei nuntium, amabilem Christo, imitabilem nobis et admirabilem mundo servum Dei fuisse Franciscum indubitabili fide colligimus, si culmen in eo eximiae sanctitatis advertimus, qua inter homines vivens, imitator fuit puritatis angelicae, quae et positus est perfectis Christis sectatoribus in exemplum.

Tu, au - tem Do - mi - ne, mi - se - re - re no - bis.

2

S  
De - - - o gra - - - ti - - - as.

A  
De - - - o gra - - - ti - - - as.

T  
8  
De - - - o gra - - - ti - - - as.

B  
De - - - o gra - - - ti - - - as.

2

5

S  
 Au - dit in e - van - ge - li - o quae su - is Chris - tus lo - qui - tur ad prae - di -

A  
 Au - dit in e - van - ge - li - o quae su - is Chris - tus lo - qui - tur ad prae - di -

T  
 8  
 Au - dit in e - van - ge - li - o quae su - is Chris - tus lo - qui - tur ad prae - di -

B  
 Au - dit in e - van - ge - li - o quae su - is Chris - tus lo - qui - tur ad prae - di -

5

The piano accompaniment for the first system consists of two staves. The right hand plays a series of chords, primarily triads and dyads, in a steady rhythm. The left hand provides a bass line with some moving eighth notes and rests.

9

S  
 can - dum mis - sis; hoc,

A  
 can - dum mis - sis; hoc, in - quit, est quod cu - pi - o, hoc,

T  
 8  
 can - dum mis - sis; hoc, in - quit, est quod cu - pi - o, hoc,

B  
 can - dum mis - sis; hoc, in - quit, est quod cu - pi - o, hoc,

9

The piano accompaniment for the second system continues with similar harmonic textures. It features chords in the right hand and a more active bass line in the left hand, including some chromatic movement.

13

S  
in - quit, est quod cu - pi - o, quod cu - - - pi - o:

A  
in - quit, est quod cu - pi - o, quod cu - - - pi - o:

T  
in - quit, est quod cu - pi - o, quod cu - - - pi - o:

B  
in - quit, est quod cu - pi - o, quod cu - - - pi - o:

13

17

S  
Lae - tan - ter his in - ni - ti - tur me - mo - ri - ae com - mis -

A  
Lae - tan - ter his in - ni - ti - tur me - mo - ri - ae com - mis -

T  
Lae - tan - ter his in - ni - ti - tur me - mo - ri - ae com - mis -

B  
Lae - tan - ter his in - ni - ti - tur me - mo - ri - ae com - mis -